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Mittetulundustihing Lasteaed Sipsiku Arendus 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne
Lasteaed Sipsiku Arendus MTU on lastevanemate, sponsorite ja lasteaia arengust huvitatud isikute vabatahtlik mittetulunduslik Gihendus, mis on
loodud 25.mail 2010 aastal.

Uhingu eesmérgiks on tegutseda heategevusliku organisatsioonina avalikes huvides, mille pchieesmérgiks on soodsate véimaluste
loomine laste arendamisel otsustusvéimlelisteks ja loovateks isiksusteks.

Uhing panustab valdkondades, mis ei ole lasteaia ja / véi linna ja / véi riigi otseses vastutusalas.
2010. aasta 16pu seisuga kuulus Gihingusse kuus liiget. MTU-I tdélepingu alusel té6tajaid ei ole.

Uhingu juhatuse ja kontrollorgani likmete tasusid 2010. aastal ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise digsuse eest ja kinnitab oma parimas teadmises, et:
* raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspdhimbtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamisetavaga;
* raamatupidamise aastaaruanne kajastab Sigesti ja diglaselt MTU finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

* kdik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuup&evani on raamatupidamise aastaaruandes nduetekohaselt
arvesse voetud ja esitatud.

Lasteaed Sipsiku Arendus MTU on jatkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara

Kokku varad

Kohustused ja netovara
Netovara
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2010

27 708
27 708
27 708

27 708
27708
27 708

2010. a. majandusaasta aruanne

25.05.2010 Lisa nr
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Tulemiaruanne
(kroonides)

25.05.2010 - 25.05.2010 - Lisanr
31.12.2010 25.05.2010
Tulud
Annetused ja toetused 43 800 0 3
Kokku tulud 43 800 0
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -15997 0 4
Mitmesugused tegevuskulud -95 0
Kokku kulud -16 092 0
Kokku pohitegevuse tulem 27708 0
Aruandeaasta tulem 27 708 0
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood po6hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Kokku rahavood pohitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi 16pus

25.05.2010 -
31.12.2010

27 708
27 708
27 708

27 708
27 708

25.05.2010 -
25.05.2010

2010. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

24.05.2010 0 0
Aruandeaasta tulem 27 708 27 708
31.12.2010 27 708 27 708

2010. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimotted

Uldine informatsioon

Lasteaed Sipsiku Arendus MTU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskédlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p6himétetele. Hea raamatupidamistava pohinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.
Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas ja panga arvelduskontodel olevat raha.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid kaudsel meetodil.
Nouded ja ettemaksed

Raamatupidamsie aruandes kajastatakse ainult neid néudeid, mis on aruande koostamise hetkel laekunud vdi mille laekumine on kindel.

Finantskohustused

Koik finantskohustused (v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvdlad ning muud luhi- ja pikaajalised vélakohustused) voetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka koiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lihiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuup&evast; vdi ettevdtjal pole tingimusteta
Oigust kohustise tasumist edasi liikata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuup&eva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tahtaeg on 12 kuu
jooksul bilansipédevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks parast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse Iihiajalistena. Samuti kajastatakse luhiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli 6igus bilansipaeval

tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tottu.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arveldusel lahtutakse jargmisetest pohimotetst:

a) mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel;

b) sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset

kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on méeldud;

c) annetusi ja toetusi, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusiihingu pdhikapitali ei kajastata tuluna tulude ja kulude aruandes, vaid
kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Annetust voi toetust, mis on kull méeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseslt seotud Uhegi konkreetse projekti
finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Sellised annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on
praktiliselt kindel.

Jagatavad annetused ja toetused (sh jagatavad stipendiumid) kajastatakse tekkepdhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus
nende véljamakse kohta. Véljamaksmisel vastav kohtustus kustutakse.

Tulud
Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille
kompenseerimiseks annetused ja toetused on mdeldud.
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Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010

Sularaha kassas 1500

Arvelduskontod 26 208

Kokku raha 27 708
Lisa 3 Annetused ja toetused

(kroonides)

25.05.2010 -

31.12.2010

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 43 800

Kokku annetused ja toetused 43 800

25.05.2010

25.05.2010 -
25.05.2010

0
0

2010. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(kroonides)

25.05.2010 -

31.12.2010

Projekt: Judo -8 000
Projekt: Queséppeklass -4 997
Projekt: Lugemiskoolitus -3 000
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 15997

otsesed kulud

s oA

Lisa 5 Toojoukulud
(kroonides)

Léppenud majandusaastal MTU téétajaid ei olnud ning tasusid ei makstud.

Lisa 6 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta I16pu seisuga
31.12.2010

Fuusilisest isikust likmete arv 6

25.05.2010 -
25.05.2010

0
0
0

25.05.2010
4

Kérgema juhtorgani likmetele MTU poolt aruandeaastal tasu ja olulisi soodustusi ei arvestatud.
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Lisa 7 Sindmused parast bilansipdeva

Alates 01.jaanuarist 2011 on Eesti euroala liige ja Eesti kroon asendus euroga (EUR). Sellest tulenevalt konverteeris mittetulundusiihing sellest
kuupé&evast alates oma raamatupidamisarvestuse eurodesse ning 2011. aasta ja jargnevaid finantsaruandeid hakatakse koostama eurodes.
Voérdlusandmed konverteeritakse ametliku Gleminekukursiga 15,6466 EEK = 1 EUR.
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